
UCHWAŁA NR LVI/481/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  na rzecz Gminy Sobków  nieruchomości położonej 
w obrębie Miąsowa, gm. Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 25 ust 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Rada Gminy Sobków uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Sobków, prawa 
własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 72/4 o pow. 0,0044 ha położonej 
w obrębie 0011 Miąsowa, gm. Sobków, woj. świętokrzyskie, będącej własnością osoby fizycznej. 

§ 2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanej w §1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FB822-C9EE-4083-BAB4-35CC4A3A0895. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FB822-C9EE-4083-BAB4-35CC4A3A0895. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
własności rady gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących 
nabycia nieruchomości. Nieruchomość oznaczona ewidencyjnie jako działki nr 72/4 decyzją Wójta Gminy 
Sobków znak: OŚiGM.6831.11.2023 wydzielona została w celu zapewnienia ciągłości drogi nr ewid. 414/6 
w Miąsowej oznaczonej w MPZP symbolem KX – tereny ciągów pieszo – jezdnych (istniejące i projektowane 
ciągi pieszo – jezdne obsługujące zabudowę mieszkaniową, zagrodową i usługową). 

Podjęcie uchwały umożliwi doprowadzenie do takiego stanu prawnego, w którym właścicielem 
nieruchomości będzie gmina. Nabycie gruntu przez gminę miałoby charakter nieodpłatny. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 228FB822-C9EE-4083-BAB4-35CC4A3A0895. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy
Sobków nieruchomości położonej w obrębie Miąsowa, gm.
Sobków.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Piorun Paweł Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1096976/4dc23fa16aab418

1 z 1 03.08.2023, 13:48

https://esesja.pl/

